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§ 233/2026 
 
PSHVA talous- ja henkilöstösuunnittelujärjestelmän käyttöönotolle asetettujen 
tietoturvan- ja tietosuojan portti 5 vaatimusten osittainen ohittaminen 
 
Valmistelija(t) 
 

Timo Tuovinen, projektipäällikkö, timo.tuovinen@pshyvinvointialue.fi, 
p. 044 7113362 
Tero Remes, teknologia-arkkitehti, tero.remes@pshyvinvointialue.fi, 
p. 0406412960 
 

 
Pohjois-Savon hyvinvointialueella on tavoitteena ottaa käyttöön uusi 
talous- ja henkilöstösuunnittelujärjestelmä (HETA) vuoden 2026 
aikana. Hankinta on valmisteltu ja toteutettu Istekki Oy:n 
kilpailutuksen kautta, jossa toimittajaksi on valittu Intito Oy (IBM 
Planning Analytics -ratkaisu SaaS-palveluna). Istekki Oy:n 
kokonaispalveluna toteutettavan talous- ja 
henkilöstösuunnittelujärjestelmän kokonaisuuteen liittyvät 
asiakaskohtaisilla toimitussopimuksessa määritellyt integraatiot, 
käyttöönottoprojekti, koulutus, ylläpito- ja tukipalvelu sekä erikseen 
tilattavat tekniset asiantuntijapalvelut. 
Järjestelmän käyttöönotto toteutetaan vaiheittain: ensin vaihe 1:ssä 
toteutetaan HR-suunnittelun henkilöstökustannusten ja 
henkilötyövuosien selvittäminen kesä- ja heinäkuun 2026 aikana 
vuoden 2027 talousarvioon. Muu talous- ja toimintasuunnittelu 
vuodelle 2027 aloitetaan nykyisellä tietojärjestelmällä, jonka tuottama 
tieto siirretään vaihe 2–3 aikana syksyllä 2026 uuteen järjestelmään 
sen mukaan, kun uusi järjestelmä on saatu vähintään nykyisen 
järjestelmän toiminnallisuuden laajuudessa testatuksi ja koulutetuksi 
vuoden 2026 loppuun mennessä. 
HETA-ohjelmiston käyttöönoton vaihe 1:n käynnistämisen yhtenä 
edellytyksenä on PSHVA:n arkkitehtuurin, tietoturvan ja tietosuojan 
arviointi ja portti 5-käsittelyn hyväksyntä. Sen tarkoituksena on 
varmistaa ennen tuotantokäyttöä, että lakisääteiset, hallinnolliset ja 
toiminnalliset tietoturva- ja tietosuojavaatimukset on käsitelty 
riittävästi, riskit on tunnistettu ja hyväksytty asianmukaisella tasolla 
sekä tarvittavat dokumentit ja päätökset ovat olemassa. 
Suurin osa porttikäsittelyyn vaadittavista materiaaleista on toimitettu, 
mutta osa vielä puuttuu. Toimitettujen materiaalien käsittelyä ei voida 
tehdä ennen kuin porttikäsittelyt avataan uudelleen 5.8.2026, 
kesäajan sulun jälkeen. 22.6.2026 mennessä toimitetuista 
materiaaleista on olemassa erillinen tilannetieto tämän 
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hallintopäätöksen liitteenä.  
 

 
Valmistelijan päätösehdotus:  
Esitän, että PSHVA:n talous- ja henkilöstösuunnittelujärjestelmän 
(HETA) rajattu käyttöönotto käynnistetään vaihe 1:n (HR-suunnittelu) 
osalta tietohallintojohtajan ja henkilöstöjohtajan vastuulla 
hallintopäätöksen kautta. Tällä hetkellä toimitettujen, porttikäsittelyn 
edellyttämien arkkitehtuuria, tietoturvaa ja tietosuojaa koskevien 
dokumenttien perusteella ei ole tunnistettu merkittävää uhkaa 
käyttöönotolle. Käyttöönoton edellytyksenä oleva portti 5 hyväksyntä 
on mahdollista saada PSHVA:n arkkitehtuurin, tietoturvan ja 
tietosuojan porttikäsittelystä 5.8.2026.  

 
Päätös Päätän, että PSHVA:n talous- ja henkilöstösuunnittelujärjestelmän 

(HETA) rajattu käyttöönotto käynnistetään vaihe 1:n (HR-suunnittelu) 
osalta. PSHVA:n arkkitehtuurin, tietoturvan ja tietosuojan 
porttikäsittely tarkistaa ja varmistaa tuotantokäyttöä koskevat 
edellytykset 5.8.2026. 

 
 
Päätöksen perustelu Rajattu vaihe 1:n käyttöönotto on edellytyksenä, jotta HR-

suunnittelun henkilöstökustannusten ja henkilötyövuosien 
selvittäminen on mahdollista kesä- ja heinäkuun 2026 aikana vuoden 
2027 talousarvioon. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi 
 Nykyaikaisen taloussuunnitteluohjelmiston hyödyntäminen tuo 

huomattavaa lisäarvoa talousarvion valmistelussa. 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö §93 
 
Otto-oikeus Aluehallitus 
 
Nähtävillä olo Pohjois-Savon hyvinvointialue, verkkosivut 23.6.2026. 
 
 

Tuomo Pekkarinen 
tietohallintojohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
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Liitteet 

 
Oikaisuvaatimusohje aluehallitus PSHVA 
Tietoturvallisuuden ja tietosuojan vastuut sekä arviointiprosessin 
velvoittavuus - johdon tilannekuva ja päätöksenteon tuki (v1) 
Ei-julkinen asiakirja 

 
 
 
Jakelu 

 
Mari Antikainen 
Kari Janhonen 
Tero Remes 
Jaana Junttila 
Mika Peippo 

 
 
 


